



Obec Semechnice
Semechnice 129, 518 01 Semechnice
IČ: 00275361
E-mail: starosta@semechnice.cz

OÚSe/124/2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

tímto za obec poskytují informace na základě žádosti ze dne 26. 7. 2022, která byla doručena emailem na adresu semechnice@semechnice.cz dne 27. 7. 2022, vedena pod číslem jednací 124/2022, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se plánované odpočinkové zóny (amfiteátr, vinice, betonová lehátka, rozhledna) v Semechnicích na Římském kopci.

1. Od jakého data je pozemek, na kterém je plánována odpočinková zóna v majetku obce? Jakým způsobem tento pozemek obec získala?

Odpověď: Pozemek je v majetku obce od 15. 9. 2019, tedy od data kdy došlo k podpisu směnné smlouvy.

2. V případě, že tento pozemek získala koupí a byl hrazen z rozpočtu obce Semechnice, jakou částku (Kč/m²) zaplatila obec Semechnice, jakou rozlohu uvedený pozemek má, a od které konkrétní osoby tento pozemek obec zakoupila?

Odpověď: Nebylo získáno koupí, ale směnou pozemků.

3. Vlastní, nebo spoluvlastní někdo z volených zastupitelů obce v okolí odpočinkové zóny soukromý pozemek, který získal koupí, směnou nebo jiným způsobem, vyjma dědictví od roku 2015 do současnosti?

Odpověď: Ne.

4. V případě, že někdo z volených zastupitelů obce skutečně vlastní, nebo spoluvlastní takový to pozemek na Římském kopci a tento zakoupil v době od roku 2015, v době před, nebo v průběhu plánování výstavby na Římském kopci, případně plánování odpočinkové zóny, tak uveďte jeho jméno, případně funkci, kterou jako zastupitel vykonává?

Odpověď: Nerelevantní.

5. Které konkrétní pozemky nechala obec v rámci stavební přípravy na Římském kopci tzv. zasítovat?

Odpověď: Pozemky p. č. 677/20, 677/19, 677/18, 677/17, 677/16, 677/15, 677/14, 677/23, 677/22, 677/13, 677/11, 677/10, 677/21, 672/6, 672/8, 672/7.

V Semechnicích 10. 8. 2022

.....
Zdeněk Bendzo, starosta